1
Надлежащая работа системы
создания избыточного давления
зависит не только от исключительной
конструкции, но и от правильной
работы системы, поэтому точная
калибровка прецизионных
регулирующих элементов крайне

KIT BOXSMART FLAP	—	 21100	 —	 400
Максимальная
величина расхода
(м³/ч)
400: трехфазный вход
380—480 В 50/60 Гц
Технические характеристики
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Максималь-
ная величина
расхода
Нагнетательная
установка
(кВт) (В) (Гц) (В) (м³/ч)
KIT BOXSMART FLAP-21100 - 400 1,5 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 21100 WALL/DUCT-71-4T IE3
KIT BOXSMART FLAP-25400 - 400 3,0 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 25400 HCT/HATCH-63-4T-4 IE3
KIT BOXSMART FLAP-41850 - 400 4,0 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 41850 WALL/DUCT-90-4T-5.5 IE3
KIT BOXSMART FLAP-52500 - 400 5,5 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 52500 HCT/HATCH-100-4T-7.5 IE3
* Мощность на выходе снижается на 20%, если оборудование работает в более низком диапазоне электропитания. Те же модели, кроме моделей FLAP, могут поставляться с KIT BOXSMART II для
резервного вентилятора (вторая нагнетательная установка добавляется к KIT BOXSMART).
• Простая установка.
• Компактное и автономное решение.

Технические характеристики
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Макс. сила
тока на
выходе
Размер Габаритные
размеры
При-
близи-
тель-
ная
масса
(кВт) (В) (Гц) (В) (A) (длина х шири-
на х глубина) (кг)
BOXSMART FLAP-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 4,1 2 400x500x250 18
BOXSMART FLAP-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 9,5 3 400x600x250 20
BOXSMART FLAP-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 14,0 4 500x700x250 28
5
Соединения
*Все соединения выполнены в верхней части панели.
Принадлежности